



КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ _____

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 13 октября 2015 г. № 1463 "Об утверждении Порядка установления должностных окладов руководителей государственных организаций социального обслуживания, подведомственных комитету социальной защиты населения Волгоградской области"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 13 октября 2015 г. № 1463 "Об утверждении Порядка установления должностных окладов руководителей государственных организаций социального обслуживания, подведомственных комитету социальной защиты населения Волгоградской области" (далее - приказ) следующие изменения:

1.1. В приказе подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:

"1.2. Показатели отнесения государственных организаций социального обслуживания, подведомственных комитету социальной защиты населения Волгоградской области, к группам по оплате труда руководителей и базовые размеры должностных окладов для установления должностных окладов руководителей государственных организаций социального обслуживания, подведомственных комитету социальной защиты населения Волгоградской области."

1.2. В показателях отнесения государственных организаций социального обслуживания, подведомственных комитету социальной защиты населения Волгоградской области, к группам по оплате труда руководителей и базовые размеры должностных окладов для установления должностных окладов руководителей государственных организаций социального обслуживания, подведомственных комитету социальной защиты населения Волгоградской области, утвержденных названным приказом:

1) в пункте 1:

а) в абзаце первом после слов "дома-интернаты для умственно отсталых детей," дополнить словами "детские психоневрологические интернаты,";

б) в таблице в столбце "Базовый размер должностного оклада (руб.)" цифры "21695", "21069", "20443", "19817" и "19192" заменить цифрами "22346", "21702", "21057", "20412" и "19768" соответственно;

2) в таблице пункта 2 в столбце "Базовый размер должностного оклада (руб.)" цифры "20443", "19817", "19192" и "18566" заменить цифрами "21057", "20412", "19768" и "19123" соответственно;

3) В таблице пункта 3 в столбце "Базовый размер должностного оклада (руб.)" цифры "19192", "18566", "17940", "17314" и "16688" заменить цифрами "19768", "19123", "18479", "17834" и "17189" соответственно;

4) в таблице пункта 4 в столбце "Базовый размер должностного оклада (руб.)" цифры "15645", "15020" и "14394" заменить цифрами "16115", "15471" и "14826" соответственно.

5) В таблице пункта 5 в столбце "Базовый размер должностного оклада (руб.)" цифры "21069", "20443", "19817" и "19192" заменить цифрами "21702", "21057", "20412" и "19768" соответственно.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие, за исключением подпункта "а" подпункта 1 подпункта 1.2, на отношения, возникшие с 01 октября 2020 г.

Председатель комитета

Л.Ю.Заботина

АНТИКОВЕРСИОННАЯ
ЦЕНТРАЛЬНАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОБЪЕКТИВНАЯ
ОЦЕНКА
« 30 » 09 20 20